eiusdem diei devote visitaverint
,

pias inibi ad Deum

preces (prout sua cuique suggeret devotio) eliiinden-

tes, decem annos et lotidem quadragenas de iniunctis

eis, seu alias qnomodohbet debitis poenitentiis
,

per

praesentes litteras perpetuo duraturas, quas sub

quibusvis Indulgentiarum revocationibus, vel iimiia-

tionibus, nullo modo comprehendi volumus, miseri-

corditer in Domino relaxamns ». Bulla est signata:

Data Romuc apuil husilicuui sanctorum duodecim

Apostolorum , anno lncarnationis doiuinieue , mil-

lesimo quingentesimo octogesimo seplimo , pridie

Idus Martii, Poutificalus noslri anno tertio. Ego

Sixtus episcopus catholicue Ecclesiae subscripsi.

Sequuntur sigillum et subscriptiones cardinalium quin-

quaginta.

« Lectis lilteris — prosequitur laudatus Galesi-

nius, testis oculatus l — mox antiphonam Doctor

optime cantorum chorus solemni modulatione eecinit;

quae dum cautabatur, Pontifex, mitra ornatus, slabat.

Tiun versum bidi cantores caotarunt; et ipse Pon-

tifex orationein di\il de Fcclesiae Doctore. Quibus

rile [leractis, Missam solemneiii de sanclo Doctore

cardinalis Ascnlanus celebravit. una solemniter oele"

brata, Waurilius Bressius, homo (iallus, vir ad omnes

ingenuas disciplinas f^regie ernditns, luculentam de

sancio Bonavenlura orationem habuit ».

4. Pro concliisione animadverlimiis, ad forinan-

dam vilae hiiiiis Sancii internae imaginera consu-

lenda esse non tantum illa vitae eius publicae et

privalae exempla
, quae nobis hisloria transmisit, sed

etiam el praeripiir reciiiTeiidiiin esse ad eiusdem

opera scripta, quibns internum spiritnm, heroicas

virtutes, amorem Dei et orationem mentalem et m-
pernaturalem quasi ad vivum depinxit. In specie

describit contemplationem perfectam live doctam

ignorantiam, quae ab aliis dicitur oralio in caligine

qnaeque fit sine concursu phantasiae. Mnltis locis

loquitur de hac oratione, qua anima «superse ipsam

rapilur in caliginem et excessum », taiiqnain liomo,

(liii eicperimento eam sic cognoscit, ut duhitari non

possii , eiim fihsse elevalum ad lam altum gradum

oralioms snpernatiiralis '. In genere onmia opera

eius myslica sanctitatem eius plus minusve depin-

gunt, praesertim dictum Itinerarium mentis in Deum.

Speciali modo quoad excrcitia pietatis et virtutum

attentionem meretur illud opusculum, quod inscri-

hitur Epistola continens viginti quinque Memorar

lia 2
. Illucl eniin continel [iroposita, quae primum

sihi ipse Doclor seraphicus ohservanda coinposmt.